ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

24.05.2011  №
г. Томск

О проекте закона Томской области «О
внесении изменений Закон Томской области
«О системе исполнительных органов
государственной власти Томской области и
структуре Администрации Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О системе исполнительных органов государственной власти

Томской области и структуре Администрации Томской области», внесенный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской

области (исх. от 20.04.2011 № ВК-08-1028),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области

«О внесении изменений в Закон Томской области «О системе исполнительных

органов государственной власти Томской области и структуре Администрации

Томской области» и рекомендовать принять указанный проект закона в двух

чтениях.

Председатель
правового комитета                                      И.Е.Никулина

СПРАВОЧНО:

Извлечения из Закона Томской области от 07.02.2006 № 17-ОЗ «О системе
исполнительных органов государственной власти Томской области и

структуре Администрации Томской области»

Статья 1

1. Систему исполнительных органов государственной власти Томской области

составляют:
2) иные исполнительные органы государственной власти Томской области:
б) управления:
абзац исключен с 1 января 2008 года. - Закон Томской области от 07.12.2007

№ 261-ОЗ;
Управление начального профессионального образования;

Приложение
к Закону

Томской области
«О системе исполнительных органов

государственной власти Томской области
и структуре Администрации Томской области»

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

2.6    Комитет по высшему и среднему профессиональному образованию

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

634069, г. Томск, пл. Ленина, 6 телетайп: 128222, "Яхта"
тел. 51-08-95, факс 51-06-02

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект Закона Томской области «О внесении изменений в Закон
Томской области «О системе исполнительных органов государственной
власти Томской области и структуре Администрации Томской области»

Проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области «О системе исполнительных органов государственной власти Томской

области и структуре Администрации Томской области», внесенный в порядке

реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской области (вх. №

1752/0801-11 от 21.04.2011), законодательству не противоречит.

К проекту закона имеются замечания редакционного характера, которые будут

представлены в рабочем порядке.

Начальник отдела                                                                Л.Н. Железчикова
11.05.2011

Исп. Медведева С.А.
Тел. 571-276

	проект-реш-сист.doc
	ЗИ-сист-исп-образ.tif
	СПРАВОЧНО.doc
	закл ЮрОтд.doc
	Закл-МИнюст.tif
	Закл-прокур.tif